
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/212/14 

RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 28 lipca 2014 r. 

w sprawie opłat za świadczenia w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę Bierzwnik. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 wrze-

śnia 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781,  

z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 131, poz. 1091, Nr 122, poz. 1020, Nr 167, poz. 1400, Nr 94, poz. 788, Nr 249,  

poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80,  

poz. 542, Nr 80, poz. 542, Nr 120, poz. 818, Nr 115, poz. 791, Nr 80, poz. 542, Nr 181, poz. 1292, Nr 180,  

poz. 1280, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 145, poz. 917, Nr 235, poz. 1618,  

z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz.1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44,  

poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, 

poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, poz. 979, z 2013 r. poz. 87, poz. 827, poz. 1317,  

z 2014 r. poz. 7, poz. 290, poz. 538, poz. 598, poz. 642) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Świadczenia przedszkola prowadzonego przez Gminę Bierzwnik w zakresie realizacji podstawy 

programowej wychowania przedszkolnego w wymiarze 5 godzin dziennie są bezpłatne. 

2. Bezpłatne nauczanie i wychowanie w zakresie podstawy programowej wychowania przedszkolnego rea-

lizowane jest w godzinach ustalonych przez dyrektora przedszkola. 

§ 2. 1. Opłacie podlega sprawowanie opieki nad dzieckiem poza czasem przeznaczonym na realizację pod-

stawy programowej wychowania przedszkolnego, o której mowa w § 1. 

2. Ustala się opłatę za jedną rozpoczętą godzinę opieki nad dzieckiem w wysokości 1 zł. 

3. Opłata podlegać będzie waloryzacji na zasadach określonych w ustawie z 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty. 

4. Ustala się, że zwaloryzowana opłata pobierana będzie w kwocie równej maksymalnej wysokości kwoty 

opłaty ogłoszonej w sposób określony w art. 14 ust. 5e ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty. 

5. Opłata za sprawowanie opieki nad dzieckiem poza czasem przeznaczonym na realizację podstawy pro-

gramowej wychowania przedszkolnego obejmuje: 

a) działania opiekuńcze zapewniające dziecku bezpieczne funkcjonowanie podczas zajęć w przedszkolu tj. przy-

gotowanie miejsca do zabawy, wypoczynku i snu, nauka samodzielnego korzystania z toalety, mycia zębów, 

jedzenia, 

b) zajęcia wpływające na rozwój sfery intelektualno-poznawczej i korygującej wady postawy, wspomagające 

rozwój fizyczny i psychofizyczny dziecka, wspomagające i korygujące wady wymowy. 

6. Zakres i odpłatność za sprawowanie opieki nad dzieckiem określa umowa cywilno-prawna zawarta po-

między dyrektorem przedszkola a rodzicami (opiekunami prawnymi) dziecka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 sierpnia 2014 r.

Poz. 3297



§ 3. 1. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/256/10 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 28 września 2010 r. w spra-

wie opłaty za świadczenia w przedszkolu publicznym prowadzonym przez gminę Bierzwnik (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2010 r. Nr 111, poz. 1976). 

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie od 1 września 2014 r. 

  

  Przewodniczący Rady Gminy Bierzwnik 

 

Stanisław Paś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3297


		2014-08-12T13:09:27+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




